

Ofício nº 04/2022-CPSRCAS

Pacajus - Ce, 25 de abril de 2022

À Senhora,
Francisca Maria Bezerra dos Santos
Gestora da Ata de Registro de Preços nº GM-PE 004/2021 – Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas - CE

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº GM-PE 004/2021 - referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2408.01/2021/SRP-PE

Senhora Gestora,

Com fulcro no art. 22º, § 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e suas alterações, que regulamenta o Art. 15 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços nº GM-PE 004/2021, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE 004/2021, realizado pela Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas - CE

Solicitamos a devida autorização para adesão/carona no percentual de 24,21%, estando dentro do limite de cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços referida na forma do art. 22º, § 3º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e suas alterações.

A referida adesão visa à Futuras e eventuais aquisições de material gráfico destinado a suprir as necessidades do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, conforme especificações em anexo, parte integrante deste ofício, com preços registrados pela Prefeitura Municipal de Nova Russas através da Secretaria de Saúde nos valores e quantidades listados, junto à licitante vencedora do certame.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o(s) ofício(s) de autorização da Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas - CE e da(s) empresa(s) vencedora(s) do processo licitatório, bem como a cópia da Ata de Registro de Preços, assinada pelo Órgão Gerenciador, Atas de Julgamento do Processo; Termo de Adjudicação, Termo de Homologação, Resultado por fornecedor e Minuta do Contrato, Publicação do Aviso de Edital, da Ata de Registro de Preços em jornal de Circulação, Todas as publicações trimestrais da ata de registro de preços, inclusive as mais recentes, conforme art. 15 § 2º da Lei 8.666/93; Proposta Final (consolidada) da empresa detentora do registro de preços e documento de Habilitação do Licitante, CÓPIA do Edital, parecer jurídico, conforme o caso, e minuta de contrato em formado Word.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail licitacao.cpsrcas@gmail.com e, ainda, o(s) telefone(s) deste Órgão: (85) 3348-1889.

Atenciosamente,

AMÁLIA LOPES DE SOUSA
Assinado de forma digital por
AMÁLIA LOPES DE SOUSA
Dados: 2022.04.25 15:04:16
-03'00'

Amália Lopes de Sousa
Presidente do CPSMCAS



Ofício nº 04/2022-CPSRCAS

ANEXO I – ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	1	ENVELOPAMENTO VEICULAR (ADESIVAGEM DE VEICULOS AUTOMOTORES)	M ²	1	R\$223,33	R\$ 223,33
2	1	CAPAS DE PROCESSOS - CAPAS DE PROCESSOS, 33X48 CM, 1X0, COR, PAPEL OFFSET 75GR	UNIDADE	25.000	R\$0,88	R\$ 22.000,00
	2	CARTAS DE IPTU - TAMANHO A4, IMP. 4X1 COR, PAPEL AP 24KG BRANCO.	UNIDADE	1	R\$1,20	R\$ 1,20
	3	OFÍCIO TIMBRADO - TAMANHO 21X31CM, IMP 4X0, PAPEL A4	BLOCO	60	R\$10,30	R\$ 618,00
3	1	COPIAS COLORIDAS EM PAPEL OFICIO OU PAPEL A4.	UNIDADE	5.000	R\$1,56	R\$ 7.800,00
	2	COPIAS PRETO E BRANCO EM PAPEL OFICIO OU PAPEL A4.	UNIDADE	5.000	R\$0,75	R\$ 3.750,00
	3	IMPRESSÕES COLORIDAS EM PAPEL A4.	UNIDADE	14.750	R\$1,12	R\$ 16.520,00
	4	IMPRESSÕES DIGITAIS - IMPRESSÕES DIGITAIS, T, A3 COLOR, PAPEL CCH 115G.	UNIDADE	4.110	R\$4,33	R\$ 17.796,30
	5	IMPRESSÕES PRETO E BRANCO EM PAPEL OFICIO OU PAPEL A4.	UNIDADE	14.000	R\$0,66	R\$ 9.240,00
	6	IMPRESSOS, 21 X 31 CM 3 X 0 COR EM PAPEL OFFSET 120 GR	UNIDADE	3.250	R\$0,37	R\$ 1.202,50
4	1	ADESIVO VINIL POLIETILENO LEITOSO IMPRESSÃO 4 X 0 COLORIDO	m ²	380	R\$85,49	R\$ 32.486,20
	2	ADESIVOS EDUCATIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL 10X10 CM 4X0 COR	UNIDADE	550	R\$4,75	R\$ 2.612,50
	3	CARTÕES TEMÁTICO, CONFECCIONADOS EM PAPEL ADESIVO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X1, TAMANHO 12X08CM	UNIDADE	500	R\$1,04	R\$ 520,00
	4	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO, NA COR OURO, FORMATO CIRCULAR, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 12MM, INDICADA PARA LACRAR ENVELOPES, CONVITES, ETC.	UNIDADE	205	R\$3,12	R\$ 639,60
5	1	BANNER - BANNER EM LONA POLIETILENO, ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO.	UNIDADE	60	R\$101,00	R\$ 6.060,00

	2	BANNER EM LONA VINIL 480GR, ACABAMENTO EM MADEIRITE NAS DUAS EXTREMIDADES E CORDÃO EM NYLON (METRO QUADRADO)	METRO	100	R\$108,86	R\$ 10.886,00
	3	BANNER HORIZONTAL COLORIDO , ACABAMENTO ESPECIAL NAS EXTREMIDADES E CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO NA BASE :100% POLIESTER, REVESTIMENTO EM PVC , DIMENSÕES: 468X366	UNIDADE	60	R\$201,82	R\$ 12.109,20
	4	BANNER VERTICAL COLORIDO, BANNER VERTICAL..COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES: 109 CM DE ALTURA 72 CM DE LARGURA	UNIDADE	70	R\$200,66	R\$ 14.046,20
6	1	BLOCO DE ANOTAÇÃO 15 X 21 CM, 4 X 0 PAPEL OFFSET 75 GR	Bloco	295	R\$12,75	R\$ 3.761,25
	2	BLOCOS DE ANOTAÇÕES - BLOCO DE ANOTAÇÕES TIMBRADO, 15X20CM IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL 75GR.	UNIDADE	250	R\$8,40	R\$ 2.100,00
	3	COMUNICADO DE EXTRA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$12,50	R\$ 12,50
	4	COMUNICADO DE FALTA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$12,39	R\$ 12,39
	5	FICHA CONTROLE DE ESTOQUE FORMATO 21 X 15 CM 1 X 1 COR PAPEL OFFSET 180 G	Bloco	185	R\$12,45	R\$ 2.303,25
	6	PASTAS 31 X 42 CM, 4 X 0 COR PAPEL SUPREMO 250 G COM UMA DOBRA E LOGOMARCA DO MUNICIPIO	UNIDADE	3.500	R\$4,25	R\$ 14.875,00
	7	ENVELOPE A4, TIMBRADO 229X324MM, GRAMATURA 80G E COR AMARELO	UNIDADE	4.000	R\$1,25	R\$ 5.000,00
	8	ENVELOPE TIPO CARTA, CORES VARIADAS, TIMBRADO 63G 114X229	UNIDADE	1.000	R\$1,19	R\$ 1.190,00
7	1	APOSTILHAS CAPA 1 X 0 COR FORMATO 32 X 37 CM EM PAPEL 180 G, MIOLO 1: 55 X 32 CM, 1 X 1 COR PAPEL OFFSET 75 COM 100 PG.	UNIDADE	1.075	R\$16,43	R\$ 17.662,25
	2	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO, 50 X 2 VIAS, 15 X 21 CM, 1 X 0 COR PICOTADO E NUMERADO.	Bloco	20	R\$11,87	R\$ 237,40
	3	CADERNO DE REGISTRO DO PROFESSOR PARA EDUC. INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL COM 121 PÁGINAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA.	UNIDADE	1	R\$16,43	R\$ 16,43
	4	CAPAS DE PROCESSO, 33X48CM, 1 X 0 COR PAPEL OFFSET 75 GR	UNIDADE	1.000	R\$1,34	R\$ 1.340,00
	5	CARTAZ TAMANHO 30 X 40 CM 4 X 0COR EM COUCHÊ 150 GR	UNIDADE	250	R\$4,37	R\$ 1.092,50
	6	CARTAZ TAMANHO 60 X 40 CM, 4 X 0 COR, EM PAPEL COUCHÊ 150 GR	UNIDADE	250	R\$5,27	R\$ 1.317,50
	7	CERTIFICADO - 21X30CM - COUCHÊ 250GR. IMPRESSO FRENTE - DADOS VARIADOS - COLORIDO	UNIDADE	100	R\$2,70	R\$ 270,00
	8	CERTIFICADOS FORMATO 32 X 22 CM 1 X 1 COR PAPEL OFFSET 180 G	UNIDADE	100	R\$2,85	R\$ 285,00



9	CONVITE PARA EVENTOS, FORMATO 21 X 30 CM 4 X 0 COR C/ DOBRA PAPEL COUCHÊ 150 GR	UNIDADE	1	R\$1,09	RS 1,09
	COPOS COM ILUSTRAÇÕES COMEMORATIVAS EM ACRILICO 300 ML CORES VARIADAS	UNIDADE	500	R\$6,70	RS 3.350,00
	CREDENCIAL PARA EVENTOS FORMATO 21 X 15 CM	UNIDADE	300	R\$1,86	RS 558,00
	FOLHA DE MATRÍCULA FORMATO 31 X 21 CM 1 X 1 COR PAPEL OFFSET 75 GR	Bloco	1	R\$6,50	RS 6,50
	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, COM 100 FOLHAS. 21 X 31 CM 1 X 0 COR, PAPEL OFFSET 75 GR	Bloco	1	R\$17,00	RS 17,00
	PANFLETOS PARA CAMPANHAS DE INFORMAÇÃO DE EVENTOS, 15 X 21 CM, 4 X 0 COR PAPEL OFFSET 90 GR	UNIDADE	1.500	R\$1,00	RS 1.500,00
	PASTA ESCOLAR FORMATO 63 X 40 CM 1 X 1 COR, PAPEL CARTOLINA 180 G, VINCADA COM ABAS.	UNIDADE	1	R\$3,00	RS 3,00
8	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 10 - MEDIDA 10MM X 27MM.	UNIDADE	15	R\$37,20	RS 558,00
	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 20 - MEDIDA 14MM X 38MM.	UNIDADE	25	R\$43,15	RS 1.078,75
	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 25 - MEDIDA 15MM X 75MM.	UNIDADE	25	R\$52,08	RS 1.302,00
	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 30 - MEDIDA 18MM X 47MM.	UNIDADE	25	R\$52,03	RS 1.300,75
	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 40 - MEDIDA 25MM X 5MM.	UNIDADE	25	R\$52,06	RS 1.301,50
	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 45 - MEDIDA 25MM X 82MM.	UNIDADE	25	R\$52,08	RS 1.302,00
	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 50 - MEDIDA 30MM X 69MM.	UNIDADE	30	R\$59,80	RS 1.794,00
	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 55 - MEDIDA 40MM X 60MM.	UNIDADE	30	R\$62,00	RS 1.860,00
	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 55 - MEDIDA 40MM X 60MM.	UNIDADE	30	R\$41,00	RS 1.230,00
9	CONVITES - CONVITES TAMANHO 12X20, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CCH 230G.	UNIDADE	450	R\$1,41	RS 634,50
	CONVITES, IMPRESSÃO 4X1, EM PAPEL 40KG, TAMANHO 20,5X15,5CM	UNIDADE	300	R\$1,00	RS 300,00
	CRACHÁ 9 X 5 CM C/ FOTO	UNIDADE	300	R\$6,00	RS 1.800,00
	CRACHÁS, MATERIAL: PAPEL 60 KG, TAMANHO: 11 X 14 CM. IMPRESSÃO COLORIDA COM PORTA CRACHÁ EM PVC E JACARÉ	UNIDADE	200	R\$3,00	RS 600,00
	FOLDER – PAPEL COCHI COLORIDO COM TRÊS DOBRAS, TAMANHO FOLHA A4	UNIDADE	1.000	R\$1,79	RS 1.790,00
	FOLDERS FORMATO 22 X 32 CM, 4 X 0 EM PAPEL COUCHÊ 150 GR COM DUAS DOBRAS	UNIDADE	1.000	R\$1,23	RS 1.230,00
	PANFLETOS PAPEL COUCHÊ, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 24 KG TAMANHO 15CM x 21CM	UNIDADE	1.000	R\$1,00	RS 1.000,00

	8	PASTA PERSONALIZADA - PARA PERSONALIZADA COM ELÁSTICO PARA CUSROS DE CAPACITAÇÃO, CONFERENCIAS E OFICINAS	UNIDADE	200	R\$3,78	R\$ 756,00
	9	PASTA PERSONALIZADA - PARA PERSONALIZADA SEM ELÁSTICO PARA CUSROS DE CAPACITAÇÃO, CONFERENCIAS E OFICINAS	UNIDADE	200	R\$4,72	R\$ 944,00
10	1	CAPA PARA ULTRASSOM, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X4 COR- POLICROMIA - COM CORTE JANELA E ORELHAS.	UNIDADE	1.000	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00
	2	CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO – AZUL (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL 180G.	UNIDADE	300	R\$ 1,60	R\$ 480,00
	3	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MASCULINO), PAPEL AP 180G - TAM. 35X17 - 4X4 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,60	R\$ 1,60
	4	CARTÃO DO DIABÉTICO, PAPEL AP 180G - TAM 11X15 - 1X1 COR.	UNIDADE	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
	5	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	100	R\$ 18,30	R\$ 1.830,00
	6	EXAME DE PREVENÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
	7	FICHA B (HÁ), PAPEL AP 24 KG - TAM. 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.	BLOCO	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
	8	FICHA B (TB), PAPEL 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS 1X1 COR F/V.	BLOCO	2	R\$ 23,80	R\$ 47,60
	9	FICHA DE ACOMPANHAMENTO Á DM INSULINO DEPENDE, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG, COM 100 FOLHAS, UMA VIA TAMANHO 21X31.	BLOCO	2	R\$ 23,80	R\$ 47,60
	10	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL – ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
	11	FICHA DE CADASTRO - GESTANTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
	12	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA, PAPEL A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
	13	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	14	GUIA DE SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.	BLOCO	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	15	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.	BLOCO	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	16	MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
	17	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS – PRÓTESE DENTÁRIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00

18	REGISTRO DE RELAT�RIO DE �BITO, PAPEL AP 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
19	RETORNO, PAPEL AP 24 KG. TAM. 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
20	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL, ESPECIFICA�O: 21X31CM - IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
21	ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	1	R\$ 18,50	R\$ 18,50
22	ANAMINESE E AVALIAA�O TERAPEUTICA, ESPECIFICA�O: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	75	R\$ 18,50	R\$ 1.387,50
23	ATENDIMENTO COLETIVO, ESPECIFICA�O: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
24	ATESTADO MEDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20CM - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
25	ATUALIZA�O MENS AIS DE MEDICAMENTOS DA AFB E AFS DESTINADA AOS PRESCRISTOS DA UBS, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.	BLOCO	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
26	AUTO DE INFRA�O, ESPECIFICA�O : 21x31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
27	AVALIA�O FONAUDI�LOGA, ESPECIFICA�O: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
28	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE - EXTERNO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.	BLOCO	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
29	BOLETIM DE PRODU�O AMBULATORIAL -BPA INDIV - PAPEL AP 24 KG - TAM 23X31 - BLS 100X1 VIAS - COR 0	BLOCO	1	R\$ 18,50	R\$ 18,50
30	BOLETIM DE PRODU�O AMBULATORIAL CONSOLIDADO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS COR 0.	BLOCO	1	R\$ 18,50	R\$ 18,50
31	BOLETIM DI�RIO DE LEISHIMANIOSE, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 20,50	R\$ 20,50
32	BOLETIM DI�RIO DE SERVI�O ANTIVETORIAL COLORIDO, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
33	BOLETIM INTERNA�O - ALTA, P 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 18,30	R\$ 18,30
34	BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES Da CONTROLE D. PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V	BLOCO	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
35	BOLETIM PARA ELISA, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 21,50	R\$ 21,50
36	CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.	BLOCO	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
37	CADASTRO NACIONAL DOMICILIAR - ESUS, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR,	BLOCO	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00

	PAPEL75G.				
38	CADERNETA DA GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: T 10x15, IMP. 1x1COR, AP.60KG.	UNIDADE	250	R\$ 6,20	R\$ 1.550,00
39	CADERNETA DE VACINAÇÃO - ADULTO, PAPEL AP 180G - TAM 19X7CM - 1X1 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,15	R\$ 1,15
40	CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X0 COR - CM CORTE JANELA E ORELHAS.	UNIDADE	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
41	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO), PAPEL AP 180G- TAM. 35X17 - 4X4 COR.	UNIDADE	1	R\$ 2,50	R\$ 2,50
42	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO – ROSA (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL 180G.	UNIDADE	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
43	CARTÃO DA FAMÍLIA, PAPEL AP 180G TAM. 11X15 - 1X1 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
44	CARTÃO DA FONAUDIÓLOGA, PAPEL 60 KG, IMPRESSÃO 4X4	UNIDADE	25	R\$ 3,00	R\$ 75,00
45	CARTÃO DE APRAZAMENTO DOS ATENDIMENTOS	UNIDADE	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
46	CARTÃO DO DIABÉTICO, INSULINA DEPENDENTE, ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL P. 180G.	BLOCO	1	R\$ 1,30	R\$ 1,30
47	CARTÃO DO HIPERTENSO - PAPEL AP 180G - TAM. 11X15 - 1X1 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,30	R\$ 1,30
48	COMUNICADO DE TROCA DE ENFERMAGEM, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 11,80	R\$ 11,80
49	COMUNICADO DE TROCA, ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 11,45	R\$ 11,45
50	CONTROLE DE PRATELEIRA, PAPEL AP 180 KG TAM 21X31 PAC COM 100 UNIDADES- 1X1 COR F/V.	UNIDADE	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
51	CONVITES PAPEL 40KG – COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO TAMANHO A4	UNIDADE	500	R\$ 1,36	R\$ 680,00
52	DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO, 4 KG TAM 31X210 BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR.	BLOCO	1	R\$ 23,48	R\$ 23,48
53	ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIOS X 18X12 CM 85G	UNIDADE	250	R\$ 1,00	R\$ 250,00
54	ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIOS X 24X30 CM 92 G	UNIDADE	500	R\$ 1,83	R\$ 915,00
55	ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIOS X 35X43 CM 99 G	UNIDADE	1.000	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
56	ENVELOPE TIMBRADO PARA RAIOS X PAPEL A4 24 KG TAM. 30X40 79G	UNIDADE	750	R\$ 1,86	R\$ 1.395,00
57	ETIQUETA ADESIVA PARA REMESSA DE TUBITOS- COLORIDO, TAM 6,3 CM X 6,5 CM.	UNIDADE	15.000	R\$ 0,98	R\$ 14.700,00

58	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	UNIDADE	50	R\$ 18,78	R\$ 939,00
59	EVOLUÇÃO MÉDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	15	R\$ 14,68	R\$ 220,20
60	EVOLUÇÃO NUTRICIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 14,68	R\$ 367,00
61	EVOLUÇÃO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 18,20	R\$ 455,00
62	EXTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE BUCAL	BLOCO	1	R\$ 23,48	R\$ 23,48
63	FICHA DE VISITA DOMICILIAR- COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	UNIDADE	1	R\$ 0,19	R\$ 0,19
64	FICHA (B) ACOMPANHAMENTO Á GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	3	R\$ 29,34	R\$ 88,02
65	FICHA (b) ACOMPANHAMENTO Á HAS/ DM DO AGENTE, PAPEL AP 24KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA BLOCO COM 100 FOLHAS,	BLOCO	1	R\$ 23,80	R\$ 23,80
66	FICHA B (DIA), PAPEL 24 KG TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.	BLOCO	1	R\$ 23,50	R\$ 23,50
67	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE NO SIS PR, PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21CM DE LARGURA- BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 13,50	R\$ 13,50
68	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.	BLOCO	1	R\$ 24,65	R\$ 24,65
69	FICHA DE AVALIAÇÃO DA FISIOTERAPIA,	BLOCO	20	R\$ 18,49	R\$ 369,80
70	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
71	FICHA DE CAMPO SISSOLO-(CADASTRO DE ÁREAS COM POPULAÇÃO EXPOSTA AO SOLO CONTAMINADO), ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
72	FICHA DE ENCERRAMENTO DA GESTANTE NO SIS PRÉ (CONSULTA PUERPURAL), PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS:14CM DE ALTURA X 21CM DE LARGURA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	2	R\$ 24,65	R\$ 49,30
73	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 17,02	R\$ 17,02
74	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CRIADOURO DE AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	1	R\$ 14,68	R\$ 14,68
75	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IMOVEL PENDENTE - COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 16,44	R\$ 16,44

76	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSEN, ESPECIFICAÇÃO : 21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 28,76	R\$ 28,76
77	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCU, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 28,76	R\$ 28,76
78	FICHA DE PROCEDIMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
79	FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL AP 18 KG BRANCA / PAPEL SB 16 KG - AZUL E AMARELO - TAM 21X31 - BLS 50X3 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	2.500	R\$ 12,33	R\$ 30.825,00
80	FICHA DE TRIAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0, PAPEL 75G.	BLOCO	10	R\$ 22,30	R\$ 223,00
81	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESUS (ACS), ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL75G.	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
82	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
83	FICHA PARA CADASTRO SANITÁRIO MUNICIPAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31 CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 180G.	UNIDADE	1	R\$ 1,36	R\$ 1,36
84	FICHA RELATÓRIO DE VISITAS DE ATIVIDADES – ASC COM ASSINATURA	BLOCO	1	R\$ 16,44	R\$ 16,44
85	FICHA SETOR - FISIOTERAPIA, Especificação: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75g	UNIDADE	1.000	R\$ 0,28	R\$ 280,00
86	FOLHA DE ABORTAMENTO, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 22,30	R\$ 22,30
87	FOLHA DE PRESCRIÇÃO - MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	125	R\$ 14,68	R\$ 1.835,00
88	FORMULÁRIO DE CHECK LIST EMERGENCIA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 11,74	R\$ 11,74
89	FORMULÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENOS, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	7	R\$ 23,48	R\$ 164,36
90	FORMULÁRIO DE PRODUTIVIDADE DO SERVIÇO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	15	R\$ 18,20	R\$ 273,00
91	GUIA DAS OFICINAS REGIONAIS - 2017 - 269 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	EXEMPLAR	75	R\$ 19,96	R\$ 1.497,00
92	GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 201 PARTE 1 - 143 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	EXEMPLAR	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
93	GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 2018 PARTE 2 - 60 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	EXEMPLAR	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
94	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO DA PESSOA IDOSA - 185 PÁGINAS	EXEMPLAR	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL



CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA SAÚDE

95	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE DO TRABALHADOR - 196 PÁGINAS	EXEMPLAR	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
96	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE MENTAL - 132 PÁGINAS	EXEMPLAR	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
97	INFORMATIVO, TABLÓIDE, 2 PAGINAS, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, COLORIDO, TAMANHO 27X30 CM.	UNIDADE	2.500	R\$ 1,66	R\$ 4.150,00
98	INSTRUMENTO DE PASSAGEM DE PLANTÃO PRONTO ATENDIMENTO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 15,26	R\$ 15,26
99	INSTRUMENTO DO SELO BRONZE DE QUALIDADE - 61 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	EXEMPLAR	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
100	JUSTIFICATIVA DE RETORNO DE MEDICAÇÕES, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
101	LAUDO DE INSPEÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 17,02	R\$ 17,02
102	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL (APAC), ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 17,02	R\$ 425,50
103	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 17,02	R\$ 17,02
104	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 50X2 VIAS 1X1 COR F/V CARBONADA.	BLOCO	1	R\$ 27,58	R\$ 27,58
105	MAPA DE SUPLEMENTAÇÃO DO FERRO, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS.	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
106	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN, PAPEL AP 24KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA, 1X1 COR F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
107	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, PAPEL AP 24 KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 23,48	R\$ 23,48
108	MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINA A EM CRIANÇAS -UF, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM- IMP. 1x0cor, PAPEL 75G	BLOCO	1	R\$ 23,48	R\$ 23,48
109	MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINAS A EM CRIANÇAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 23,48	R\$ 23,48
110	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADM. DE VITAMINA A, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 15,56	R\$ 15,56
111	MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO - TEMPERATURA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 22,30	R\$ 22,30

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus – Ceará – CEP: 62.870-000 – CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefone (85) 3348-1889 – E-mail: consorciocpsrcas@gmail.com

112	MINI EXAME DO ESTADO MENTAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 22,30	R\$ 22,30
113	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
114	MOVIMENTO MENSAL DE INSULINA DEPENDENTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	2	R\$ 28,76	R\$ 57,52
115	MOVIMENTO MENSAL DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
116	NASCIDOS VIVOS - CARTÃO - PAPEL AP 180G - TAM 19X7 CM-1X1 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,18	R\$ 1,18
117	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL/ SARAMPO/DTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 19,96	R\$ 19,96
118	PARTOGRAMA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 34,04	R\$ 34,04
119	PASSAGEM PARA: DATA, HORA, SAÍDA, PAPEL 24KG. TAM. 10X7 - BLS 100X1 - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 8,21	R\$ 8,21
120	PEDIDO DE SERVIÇO MOTORISTA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	60	R\$ 9,10	R\$ 546,00
121	PEPRODUÇÃO DO CADERNO DA ATENÇÃO BÁSICA Nº 23' SAÚDE DA CRIANÇA: ALEITAMENTO MATERNO E ALIMENTAÇÃO COMPLEMENTAR'. 2ª EDIÇÃO, 2015, 186 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA E ENCADERNADA.	EXEMPLAR	1	R\$ 34,62	R\$ 34,62
122	PESCREIÇÃO MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	150	R\$ 18,20	R\$ 2.730,00
123	PLANILHA DE REFERÊNCIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 16,44	R\$ 16,44
124	PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS NASCIDOS VIVOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	2	R\$ 27,60	R\$ 55,20
125	PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 34,05	R\$ 34,05
126	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS- CIRURGIA/PERIODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 18,20	R\$ 455,00
127	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - ENDODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 11,75	R\$ 293,75
128	PRONTUÁRIO FAMILIAR TIMBRADO, TAM 26X35 COR 1X0	UNIDADE	1	R\$ 1,60	R\$ 1,60
129	PROTOCOLO DE ANAMINESE E AVALIAÇÃO FONOAUDIÓLOGA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G..	BLOCO	10	R\$ 11,75	R\$ 117,50

130	PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FLÊNULO DA LINGUA EM BEBÊS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X4 VIAS - 1X0 COR. COM DESENHOS COLORIDOS.	BLOCO	15	R\$ 13,50	R\$ 202,50
131	RECEITA AZUL - CONTROLADA, PAPEL SB 24 KG AZUL, TAM. 19X8CM - NUMERADA E PICOTADA - 1X0 COR.	BLOCO	50	R\$ 11,30	R\$ 565,00
132	RECEITA BRANCA CARBONADA, 2 VIAS, PAPEL AUTO COPLATIVO EM 2 VIAS - TAM 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	200	R\$ 11,45	R\$ 2.290,00
133	RECEITUÁRIO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	600	R\$ 8,60	R\$ 5.160,00
134	REGISTRO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 15,90	R\$ 15,90
135	RELAÇÃO DE PACIENTES DE ALTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 18,20	R\$ 18,20
136	RELAÇÃO DIÁRIA DE PACIENTES INTERNOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 16,50	R\$ 16,50
137	RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	2	R\$ 27,60	R\$ 55,20
138	RELATÓRIO DE VISITAS REALIZADAS - ACS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 15,30	R\$ 15,30
139	REMANEJAMENTO/DOAÇÃO/VALIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	7	R\$ 22,30	R\$ 156,10
140	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	20	R\$ 18,20	R\$ 364,00
141	REQUISIÇÃO DE EXAMES/SERVIÇOS, EM PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21 CM DE LARGURA. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1.000	R\$ 14,70	R\$ 14.700,00
142	RESUMO DIÁRIO DE RETORNO AOS IMÓVEIS COM AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	7	R\$ 22,30	R\$ 156,10
143	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - MAC, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20CM - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	75	R\$ 9,70	R\$ 727,50
144	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	5	R\$ 29,50	R\$ 147,50
145	SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/.	BLOCOS	75	R\$ 11,65	R\$ 873,75
146	SOLICITAÇÃO SAÍDA - MATERIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	175	R\$ 14,00	R\$ 2.450,00
147	TERAPEUTA OCUPACIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00

148	TERMO DE APREENS�O; INUTILIZA�O; DEP�SITO, ESPECIFICA�O: DEP�SITO, INUTILIZA�O, DEP�SITO, 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
149	TERMO DE INTERDI�O: DESINTERDI�O, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
150	TERMO DE RESPONSABILIDADE, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
151	TESTE DA LINGUINHA, ESPECIFICA�O: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
152	TESTE DA ORELHINHA, ESPECIFICA�O: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
153	TRIAGEM NEONATAL - FONAUDI�LOGA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR, COM DESENHOS COLORIDOS.	BLOCO	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
					R\$ 352.419,87

Pacajus - Ce, 25 de abril de 2022

Atenciosamente,

**AM LIA LOPES
DE SOUSA**

Assinado de forma digital por
AM LIA LOPES DE SOUSA
Dados: 2022.04.25 15:04:48
-03'00'

Am lia Lopes de Sousa
Presidente do CPSMCAS



Licitação CPSRCAS <licitacao.cpsrcas@gmail.com>

Adesão ao Registro de Preços

1 mensagem

Licitação CPSRCAS <licitacao.cpsrcas@gmail.com>
Para: pmnr.licitacao@outlook.com

25 de abril de 2022 15:18

Prezado,

segue, em anexo, o Ofício nº 04/2022-CPSRCAS, referente a adesão de Futuras e eventuais aquisições de material gráfico destinado a suprir as necessidades do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel.

Att.,

SHÉRIDA CARDOSO SALES
PREGOEIRA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL

**Adesão Registro de Preços Consórcio - Grafico ASSINADO (1).pdf**
492K